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Onsdag den 17 juni slår Siggebohyttans bergsmansgård upp dörrarna för en
ny sommarsäsong fylld med musik och aktiviteter. På programmet står
barndagar med teman som slöjd och arkeologi, och på logen blir det både
klassisk musik, fartfylld folkmusik och dans.

Under vintern och våren har Siggebohyttans bergsmansgård fått extra omvårdnad. Med
ny panel i kaffestugan, en ny ramp till logen och underhåll av smedjan är nu
sommarpersonalen redo att ta emot säsongens första besökare, skriver Örebro läns
museum i ett pressmeddelande.



– Vi förväntar oss en rejäl rivstart, precis som vanligt, med midsommarfirandet på
fredag, säger Lisa Lundqvist, anläggningsansvarig och pedagog på Örebro läns
museum.

Årets program innehåller en mängd dagliga aktiviteter, bland annat barnquiz,
jättepussel, uppdrag och möjlighet att låna en käpphäst. Dessutom hålls fyra barndagar
med slöjd, byggnadsvård, gammaldags lekar och arkeologi som teman. För den
kunskapstörstande finns guidade specialvisningar om loftbyggnader,
bebyggelsehistoria, bergsbruk och kvinnohistoria.

– Musik på logen hör till, och i år blir det både klassisk musik från Drottning Kristinas tid
samt fartfylld folkmusik och dans med den lokala AdHoc-orkestern, säger Lisa.

Dagligen ges även guidade visningar i den pampiga mangårdsbyggnaden från slutet av
1700-talet. På logen visas en utställning om hur man utvann den kraft som behövdes
för att bryta järnmalmen i gruvan som gjorde gården så rik. För den som vill vila benen
en stund och njuta av den vackra miljön finns fikaservering.

– Siggebohyttan är ett perfekt besöksmål för den som vill ha gott fika i en vacker miljö
och samtidigt uppleva ett stycke svensk historia, säger Lisa.

Bergsmansgården håller öppet onsdag–söndag fram till mitten av augusti och har
dessutom extraöppet de två sista helgerna i augusti. I slutet av sommaren, den 15–16
augusti, arrangeras även slöjdfestivalen för fjärde året i rad.

Information om program och öppettider för Siggebohyttans bergsmansgård hittar du
här.
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